
GRADBCMI't^ ’

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE K E P U 13 L I K E S LO V E N I J E

Številka 3 Ljubljana, 3. februarja 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

V S E B I N A i

7. Zakon o spremembi zakona o uvedbi in stopnjah republi­
ških prispevkov, davkov in taks.

8. Zakon o dopolnitvi zakona o prispevkih in davkih občanov.
9. Zakon o spremembi in dopolnitvi zakona o republiškem 

davku od prometa blaga na drobno.
10. Odlok o izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Ljubljani.
11. Odlok o izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Celju.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

11. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 
za leto 19G8.

7.

Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave So­
cialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ

o razglasitvi zakona o spremembi zakona o uvedbi in 
stopnjah republiških prispevkov, davkov in taks

Razglaša se zakon o spremembi zakona o uvedbi in 
stopnjah republiških prispevkov, davkov in taks, ki ga 
je sprejela Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na seji republiškega zbora dne 30. januarja 1969 in na 
seji gospodarskega zbora dne 23. januarja 1969.

St. 422-10/69

Ljubljana, dne 31. januarja 1969.

Predsednik
Skupščine SR Slovenije: 

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON

o spremembi zakona 0 uvedbi in stopnjah republiških 
prispevkov, davkov in taks

1. člen

V 5. členu zakona o uvedbi in stopnjah republiških 
prispevkov, davkov in'taks (Uradni list SRS, št. 5-14/68 
in št. 40-292/68) se v prvem odstavku stopnja »15 °/o- 
nadomesti s stopnjo »12 0/o«, v drugem odstavku pa se 
stopnja »30 #/o« nadomesti s stopnjo »25 V««.

2. člen

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, učinkuje pa za čas od 1. januarja 
1969 dalje.

8.

Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave So­
cialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ

o razglasitvi zakona o dopolnitvi zakona o prispevkih 
in davkih občanov

Razglaša se zakon o dopolnitvi zakona o prispevkih 
in davkih občanov, ki ga je sprejela Skupščina Socia­
listične republike Slovenije na seji republiškega zbora 
dne 30. januarja 1969 in na seji gospodarskega zbora 
dne 23. januarja 1969.

St. 422-5/69

Ljubljana, dne 31. januarja 1969.

Predsednik
Skupščine SR Slovenije:

Sergej Kraigher 1. r.



Stran 22 URADNI LIST SRS St. 3 — 3. II. 1969

ZAKON

O dopolnitvi zakona o prispevkih in davkih občanov

1. člen

V 101. členu zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SRS, št. 7-59/67, št. 36-290/67, št. 5- 
12/68, št. 27-207/68 in št. 40-290/68) se dodasta nov drugi 
in tretji odstavek, ki se glasita:

»Stopnje občinskega prispevka od avtorskih pravic 
smejo znašati največ 3 °/o. Izjemno od določbe prejš­
njega stavka sme znašati stopnja občinskega prispevka 
od avtorskih pravic največ 10 %> od osebnih dohodkov 
od avtorskih pravic:

1. doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, re­
klamnih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih fil­
mov, diafilmoy in diapozitivov, reklamne glasbe, kakor 
tudi od reprodukcij takih del;

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in drugih 
podobnih del;

3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih na za­
bavno glasbenih prireditvah;

4. reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbenih 
del na zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
razstaviščih, varietejih, gostinskih obratih in podobnih 
prireditvah.

Če se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in 
4. točke prejšnjega odstavka ustvarijo v organizaciji 
strokovnih združenj umetnikov in njihovih članov, sme 
znašati občinski prispevek od avtorskih pravic največ 
3 •/»«.

2. člen

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS-, učinkuje pa za čas od 1. janu­
arja 1969 dalje.

9.
%

Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave So­
cialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ

o razglasitvi zakona o spremembi in dopolnitvi zakona 
o republiškem davku od prometa blaga na drobno

Razglaša se zakon o spremembi in dopolnitvi za­
kona o republiškem davku od prometa blaga na drob­
no, ki ga je sprejela Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na seji republiškega zbora dne 30. januarja

1969 in na seji gospodarskega zbora dne 23. januarja 
1969.

St. 421-13/69

Ljubljana, dne 31. januarja 1969.

Predsednik
Skupščine SR Slovenije: 

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON

o spremembi in dopolnitvi zakona o republiškem davku 
od prometa blaga na drobno

1. člen

V 1. členu zakona o republiškem davku od pro­
meta blaga na drobno (Uradni list SRS, št. 40-293/68) 
se na koncu 3. točke pika nadomesti s podpičjem in 
se doda nova 4. točka, ki se glasi:

»4. osebnih avtomobilov, razen osebnih avtomobi­
lov, od katerih prometa se plačuje republiški davek od 
prometa blaga na drobno po 3. členu tega zakona.«

2. člen

V 5. členu se prvi stavek spremeni tako, da se 
glasi:

»Stopnje občinskega davka od prometa blaga na 
drobno ne smejo presegati 4 %i, razen od prometa oseb­
nih avtomobilov, alkoholnih pijač in alkohola (eta­
nola).«

3. člen

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

10.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in II 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
ter v zvezi z 12. členom zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) je republiški 
zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 30. januarja 
1969 sprejel

ODLOK

o izvolitvi sodnikov okrožnega sodišča v Ljubljani



URADNI LIST SRS Stran 23St. 3 — 3. II. 1969

Za sodnike okrožnega sodišča v Ljubljani se iz­
volijo:

Andrej Hrovat, sodnik občinskega sodišča II 
v Ljubljani,

Marjan Kos, sodnik občinskega sodišča I v Ljub­
ljani,

Breda Lokar-Gaspari, sodnica občinskega 
sodišča II v Ljubljani in

dr. Janez Tominec, sodnik občinskega sodišča 
I v Ljubljani.

St. 111-14/69

Ljubljana, dne 31. januarja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Sergej Kraigher 1. r,

11.

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
ter v zvezi z 12. členom zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) je republiški 
zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 30. januarja 
1969 sprejel

ODLOK

o izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Celju

Za sodnika okrožnega sodišča v Celju se izvoli: 

Boris D e b i č , sodnik občinskega sodišča v Žalcu. 

St. 111-15/69

Ljubljana, dne 31. januarja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:

Sergej Kraigher 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
n.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64 in št. 43/67) ter 111. člena statuta občine 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 2/67) je skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 27. novembra 1968 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 
za leto 1968

Odlok, objavljen v Uradnem listu SRS, št. 11/68, 
se spremeni tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

1. člen

Proračun občine Vrhnika za leto 1968 obsega:

din

— dohodke v znesku 6,098.810
ki se zmanjšajo za sredstva sklada za upo­
rabo mestnega zemljišča.................................... 1,103.000
tako, da ostane za financiranje proračuna . 4,995.810

— razporejene dohodke v znesku . . . 4,939.722

din

— nerazporejene dohodke (tekoča prora­
čunska rezerva) v znesku.................................... 56.088

2. člen

Sredstva, ki so predvidena v proračunu za skupno 
financiranje raznih organov, in zavodov, se smejo upo­
rabljati le v skladu s pogodbami, ki se sklenejo s 
temi organi in zavodi.

3. člen

Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da 
v primeru neenakomernega dotoka dohodkov lahko 
najame ustrezno višino posojila za potrebe financira­
nja proračunskih izdatkov.

4. člen

O izplačilih iz sredstev proračunske rezerve odloča 
skupščina občine.

5. člen

Iz dohodkov proračuna za leto 1968 razen prene­
senih sredstev iz leta 1967 in sredstev sklada za upo-



URADNI LIST SRSStran 24 St. 3 — 3. II. 1969

rabo mestnega zemljišča se vlaga v rezervni sklad ob­
čine 1 %>.

6. člen

Pregled dohodkov proračuna občine za leto 1968 in 
njihova razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna za 
leto 1968, ki je sestavni del splošnega dela proračuna.

7. čleh

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

St. 4/9-400-01/67
Vrhnika, dne 27. novembra 1968.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

J
Pregled

dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1968

Vrsta
dohodkov Dohodki

Štev.
Skupaj glavni Razporeditev dohodkov Skupaj

namen

1 Prispevki............................... ..... . 2,969.280
2 Davki . . . . i.................................. 1,480.530
3 Takse............................................................. 283.000
6 Dohodki organov in razni drugi do­

hodki   99.000
8 Prenesena sredstva.................................... 164.000

01 Izobraževanje in vzgoja..........................
02 Znanstvena dejavnost . . . i T . .
03 Kulturno prosvetna dejavnost . . . .
04 Socialno skrbstvo . ... 1 1 . .
05 Zdravstveno varstvo . i i i i i .
06 Komunalna dejavnost
07 Delo državnih organov . . i 1 .
12 Dejavnost krajevnih skupnosti . . .
13 Dejavnost družbeno političnih organi­

zacij in društev ....................................
14 Negospodarske investicije . ; i i .
15 Gospodarske investicije
16 Gospodarski posegi . . . i i I . .
17 Proračunske obvez, iz prej. let . ; '.

18 Vlaganje v rezervni sklad . . . . .
19 Nerazporejeni dohodki . . I .

769.016
2.000

121.613
538.384
111.577
96.320

1,651.774
115.000

360.506
608.464
157.770
365.309

379
41.610
56.088

Skupaj 4,995.810 Skupaj 4,995.810

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSIfa«, 
vs! v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu všake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava- Ljubljana. Veselova H, postni predal 379/VI1 - Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60

i
l



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 3 Razglasni del z dne 3. februarja 1969 LETO XXVI

Register podjetij 
in otirtov

Spremembe

NOVO NOVO

D. V. Androjna, IVI. Žalik:

Splošni upravni postopek in npravni spor
Tre.ja predelana in dopolnjena izdaja je vsebinsko precej 
razširjena. V knjigi, ki ima 320 strani, pa je na novo vklju­
čen tudi del, ki obravnava materijo upravnega spora. Knjiga 
je odličen učni pripomoček! potrebna tudi pri praktičnem 
delu. — Cena 45 din.

Miklič — Bertoncelj — Kejžar:

Pripravništvo in pripravniki
V knjižici so poleg uvoda temeljni in republiški zakon o ob­
veznem sprejemanju pripravnikov pri delovnih organizacijah, 
še poglavja: pripravništvo; pripravnik; pripravništvo je del 
sistema izobraževanja strokovnih kadrov; programiranje in 
druge priprave z obrazci. — Cena 16 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, Veselova 11, p. pr.

379 VII

Okrožna sospodarska sod Sfa razglašajo

Besedilo: Brivsko-frizersko podjet­
je "Nega*1, Celje.

Izbriše se Silva Podbevšek in vpi­
še Jožica Vrečer, nova računovod­
kinja.

Celje, 16 januarja 1969.
Rg IV 24/8 53

Besedilo: Kmetijsko in trgovsko 
podjetje »Agraria«, Brežice.

Vpiše se kiosk na Čatežu, Čatež 
pri Brežicah, k; prodaja na drobno: 
živila in gospodinjske potrebščine, 
delikatesne izdelke, zelenjavo, sadje 
in njihove izdelke, mleko in mlečne 
izdelke, cvetlice, tobačne izdelke, 
vžigali^'; in potrebščine, izdelke do­
mače in umetne obrti, razpečava ča­
sopise in občasne publikacije, pro­
daja na drobno pisalne potrebščine, 
znamke in alkoholne pijače v ste­
klenicah. Poslovodja je Marjan Zor­
ko, ki podpisuje v mejah poblastil 
enote, oziroma organizacije združe­
nega dela podjetja. Organizacija 
združenega dela podjetja nima sa­
mostojnih pravic.

Celje, 21. januarja 1969.
Rg VII 79/4 59

Besedilo: Gostinsko podjetje »Bra- 
nibor«, Celje.

Izbriše se direktor Viktor Bevc in 
vpiše Fanika Zemlja, vršilec dolžno­
sti direktorja.

Rg I 188/18 64

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni, Celje, Prešernova 
4, se izbriše Vinko Fidler in vpiše 
Viktor Jager, novi poslovodja.

Rg IV 78/3 72

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni, Celje, Prešernova 
9 se izbrise poslovodkinja Slavica 
Selič in vpiše Viktor Jager, poslo­
vodja.

Rg IV 81/4 71

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni, Celje, Stanetova 25 
se izbriše poslovodkinja Marija Hri­
bernik in vpiše Viktor Jager, poslo­
vodja.

Rg, IV 85/3 69

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni, Celje. Stanetova 3 
se izbriše poslovodkinja Majda Rejc 
in vpiše Viktor Jager, poslovodja

Rg IV 86/3 70

Besedilo: Tobačna tovarna. Ljub­
ljana.

Izbriše se prodajalna, Ljubno ob 
Savinji, kiosk, zaradi prenehanja 
poslovanja.

Rg VIII 7/3 68
Celje, 24. januarja 1969.

Besedilo: Elektro Gorica, Nc.va Go­
rica.

Vpiše se novi poblaščenec za pod­
pisovanje Lukač Dušan, ki sopodpi- 
suje finančne akte za enoto Sežana.

Koper, 7. oktobra 1968,
Rg la 251/13 1579

Besedilo: »Kozara«, fabrika obuće, 
Zemun.

Pri predstavništvu, Ljubljana, 
Trubarjeva 17 se vpiše sprememba 
naziva enote v: »Kozara«, fabrika 
obuče. Zemun — poslovna enota 
v Ljubljani, Trubarjeva 17. Poslovni 
predmet se razširi še na prodajo 
obutve na debelo in drobnb. Vpiše 
se, da je dosedanji šef predstavni­



(

Stran 26 URADNI LIST SRS St. 3 — 3. II. 1969

štva Bukovec Desimir odslej šef po­
slovne enote.

Ljubljana, 19. decembra 1968.
Rg XIV 1301/2 1923

Besedilo: »Trgoavto«, Koper.
Vpiše se prodajalna avtomateriala 

št. 2, Ljubljana, Igriška 3, ki ima 
takle poslovni predmet: trgovanje 
na drobno in debelo z blagom v trg. 
strokah: izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas; železnina in ko­
vinski izdelki, šivalni stroji in po­
trebščine; motorna vozila, nadomest­
ni deli in potrebščine; naftni deri­
vati, mazivna olja in masti; elektro­
tehnični material; barve, laki, ke­
mikalije in potrebščine. Poslovodja 
je Merhar Anton. Enota nima samo­
stojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS dne 31. I. 1968.

Rg XIV 1310/1 87

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Straža«, se vpi­
še sprememba sedeža in naziva, ki 
sta odslej »Mercator«, veletrgovina, 
import — export, Ljubljana — Eko­
nomska enota »Dolenjske toplice«, 
Dol. toplice 14.

Rg 181/254 73

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Špecerija«, 
Ljubljana se vpiše samopostrežba, 
Ljubljana, Gregorčičeva ulica (Fe- 
rantov vrt), ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno tekstil­
no blago, kratko in pleteno blago ter 
konfekcija; galanterijsko in bazar- 
sko blago ter igrače; vrvarski izdelki 
ter izdelki iz konoplje in jute; pro­
izvodi iz gume in umetnih smol; že­
leznina in kovinsko blago, kolesa, 
šivalni stroji in potrebščine; elektro­
tehnični material; parfumerijsko in 
kozmetično blago; steklo, porcelan 
in keramika; pisarniški material, pa­
pir, pisalne in šolske potrebščine; 
meso in mesni izdelki; semensko 
blago; živila in gospodinjske potreb­
ščine; delikatese; izdelki iz sladkor­
ja in kakava; zelenjava, sadje in iz­
delki; mleko, mečni izdelki, kruh in 
pecivo: cvetlice; alkoholne in brez­
alkoholne pijače; tobak, tobačni iz­
delki, vžigalice in potrebščine; pe­
rutnina. jajca, perje in divjačina; 
izdelki domače in umetne obrti; dro- 
gerijsko blago: časopisi in periodični 
spisi; postranska dejavnost: prodaja 
vseh vrst hladnih jedil; priprava in 
serviranje vseh vrst enostavno pri­
pravljenih toplih jedil: prodaja vseh 
vrst slaščic; točenje vseh vrst alko­
holnih in brezalkoholnih pijač: ser­
viranje kave in vseh vrst toplih na­
pitkov; prodaja cigaret, tobačnih iz­

delkov in vžigalic. Poslovodkinja je 
Petrina Vida. Enota nima samostoj­
nih pravic. Enoto je ustanovil DS 
17. XII. 1968.

Pri prodajalni, ' Ljubljana, Smar- 
tinska 107 se izbriše dosedanji po­
slovodja Kavčič Milan in vpiše Li­
povec Anton, novi poslovodja;

pri prodajalni samopostrežba in 
bife, Ljubljana, Pokopališka 36 se 
izbriše poslovodkinja Petrina Vida 
in vpiše Kavčič Milan, poslovodja.

Izbriše se prodajalna, Ljubljana, 
Gregorčičeva 15.

Rg II 181/255 74

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — cxport, Ljubljana.

Pri poslovni enoti, »Logatec« se 
izbrišeta prodajalna »Rovte«, Rovte 
in prodajalna »Vrh«, Vrh, ker sta 
prešli v sestav Kmetijske gozdarske 
zadruge »Sora«, Žiri.

Pri prodajalni »Laze«, Laze se 
vpiše razširitev poslovnega predme­
ta še na prodajo na drobno svežega 
pakiranega mesa.

Rg II 181/256 ■ 75

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Grmada«, 
Ljubljana se vpišejo tele spremem­
be:

Vpiše se prodajalna, Ljubljana, 
Podutik, Nove Poljane 68, ki pro­
daja na drobno galanterijsko in ba- 
zarsko blago ter igrače; parfumerij­
sko in kozmetično blago; steklo, por­
celan in keramiko; pisarniški ma­
terial, papir, pisalne in šolske po­
trebščine; meso in mesne izdelke; ži­
vila in gospodinjske potrebščine; de­
likatese; izdelke iz sladkorja in ka­
kava; mleko, mlečne izdelke, kruh 
in pecivo; tobačne izdelke, vžiga­
lice in potrebščine. Poslovodkinja je 
Klemenčič Marija. Enota nima sa- 
tnostojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS 17. XII. 1968. ,

Pri prodajalni, Ljubljana, Glinška 
3 se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
takole: mleko in mlečni izdelki, kruh 
in pecivo; predpakirano sveže meso; 
sadje, zelenjava in izdelki; oprav­
ljanje gostinske dejavnosti: pripra­
va in serviranje vseh vrst toplih na­
pitkov; točenje vseh vrst alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač; prodaja 
vseh vrst tobačnih izdelkov in vži­
galic;

pri prodajalni — potrošniški cen­
ter Ljubljana, Celovška 104 — špe­
cerija se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
takole: tekstilno blago, kratko in

pleteno blago ter konfekcija; ga­
lanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; proizvodi iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas; športne potreb­
ščine; parfumerijsko in kozmetično 
blago; steklo, porcelan in keramika; 
pisarniški material, papir, pisalne in 
šolske potrebščine; žito in mlevski 
izdelki; meso in mesni izdelki; živila 
in gospodinjske potrebščine; delika­
tese; izdelki iz sladkorja in kakava; 
zelenjava, sadje in izdelki; alkohol­
ne in brezalkoholne pijače: mleko in 
mlečni izdelki, kruh in pecivo; cvet­
lice; tobačni izdelki, vžigalice in po­
trebščine; perutnina, jajca, perje in 
divjačina; izdelki domače in umetne 
obrti; časopisi in periodični spisi; 
stranska dejavnost: priprava in ser­
viranje vseh vrst toplih napitkov; 
priprava in serviranje enostavno pri­
pravljenih toplih jedil; točenje vseh 
vrst alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač; prodaja vseh vrst tobačnih iz­
delkov.

pri prodajalni, Ljubljana, Celov­
ška 62 se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
takole: mleko, mlečni izdelki, kruh 
in pecivo; predpakirano sveže meso; 
sadje in izdelki.

Rg II 181/257 76

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — cxport, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Polje«, se pri 
prodajalni, Vevče vpiše sprememba 
naziva in predmeta poslovanja, ki 
sta odslej: »Mercator«, veletrgovina, 
import — export. Ljubljana — po­
slovna enota Polje — samopostrežba 
Vevče, ki prodaja na drobno živila 
in gospodinjske potrebščine; mešano 
industrijsko blago; zelenjavo, sadje 
in njihove izdelke; mleko, mlečne 
izdelke, kruh in pecivo; klasično 
prodaja meso in mesne izdelke; ga­
lanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine; tobačne 
izdelke, vžigalice in potrebščine; 
steklo, porcelan in keramiko: kratKo 
manufakturno blago; bife (alkoholne 
in brezalkoholne pijače, serviranje 
vseh vrst hladnih jedil ter toplih 
jedil, ki ne zahtevajo predhodne pri­
prave).

Rg II 181/258 77

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import — export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Emona«, Ljub­
ljana se vpišeta novi prodajalni:

mesnica, Ljubljana, Cestna na Bo- 
kalce 9, ki prodaja na drobno vse 
vrste svežega mesa in perutnina, 
vse vrste mesnih izdelkov ter ma**' 
vse vrste mesnih in ribiih konzerv 
ter jajc. Poslovodja je Peric Jože. 
Enota nima s-mostojnih pravic, in



URADNI LIST SRSSt. 3 — 3. II. 1969

bife, Ljubljana, Gerbičeva 49, ki 
toči vse vrste alkoholnih in brezal­
koholnih pijač; kuha kavo in vse 
vrste toplih napitkov; pripravlja in 
servira enostavno pripravljena topla 
jedila; pripravlja in servira vse vrste 
hladnih jedil; prodaja vse vrste to­
bačnih izdelkov. Poslovodja je Vre­
čar Alojz. Enota nima samostojnih 
pravic. Enoti je ustanovil DS 17. 
XII. 1968.

Rg II 181/259 78

Besedilo: »-Zitopromct«, Senta.

Vpiše se skladišče Kranj, Tavčar­
jeva 31, ki prodaja na veliko vse 
vrste mlinarskih izdelkov, testenin 
in žitaric v imenu in za račun pod­
jetja. Šef skladišča je Arsie Djordje. 
Za enoto podpisuje Prokin Dušan, 
komercialni direktor podjetja, neo­
mejeno v mejah svojega sektorja. 
Enota nima samostojnih pravic. Eno­
to je ustanovil DS podjetja dne 26, 
VI. in 15. VIII. 1968.

Re IV 407/1 90

Besedilo: -Daln-adjavšno«. podu­
zeće za proizvodnju, preradu, dora­
du i promet poljoprivrednih proiz­
voda, Split.

Izbriše ce prodajalna. Ljubljana, 
Maurerjeva 20 zaradi ukinitve.

Rg VII 1060/2 81

Besedilo: »Đalsnacijavino«, podu­
zeće za proizvodnju, preradu, dora­
du i promet poljoprivrednih proizvo­
da, Split.

Vpiše se skladišče z manipulacijo 
alkoholnih in brezalkoholnih pijač, 
Ljubljana Dvorakova 12. ki ima tak­
le poslovni predmet: shranjevanje, 
manipulacija ter prodaja alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač na debelo. 
Šef skladišča je Smole Janez. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja na seji dne 
27. IX. 1967. .

Rg XIV 1311/1 88
Ljubljana. 5, januarja 1969.

Besedilo: PopravljaInica pisalnih 
strojev •»Bežigrad«, Ljubljana.

Vpiše se, da je dosedanji v. d. di­
rektorja Arko Božidar odslei direk­
tor.

Rg XI 1230/2 86

Besedilo: Mcsokombinat “-Perutni- 
na«, Ptuj.

zelenjave in jušnih koncentratov; 
konzerviranih, soljenih, dimljenih 
rib in ribjih izdelkov.

Rg X 1125/5 83

Besedilo: Mesokombinat »Perutni- 
nina«, Ptuj.

Pr; prodajalni, Ljubljana, Vrhov­
ci 16 se poslovni predmet razširi še
na prodajo na drobno gorčice, kon­
zervirane zelenjave in jušnih kon­
centratov; konzerviranih, soljenih, 
dimljenih rib in ribjih izdelkov.

Rg X 1126/4 84

Besedilo: Mesokombinat »Peratni- 
nina«, Ptuj.

Pri prodajalni, Ljubljana, Rimska 
2 sc razširi poslovni predmet še na 
prodajo na drobno mlečnih izdelkov 
(sir in maslo); gorčice, konzervirane 
zelenjave in jušnih koncentratov; 
konzerviranih, soljenih, dimljenih 
rib in ribjih izdelkov; peciva za pri­
pravo sendvičev.

Rg X 1192/3 85
Ljubljana, 8 januarja 1969.

Besedilo: Pekarija, Domžale.

Izbriše se dosedanji upravnik Pirc 
Alfonz in vpiše Sraj Jože, v, d. di­
rektorja.

Rg III 451/7 89

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, impert — export, Ljubljana,

Prj obratu Tovarna mesnih izdel­
kov, Ljubljana se izbriše dosedanja 
pooblaščenka za podpisovanje Hren 
Jožica.

Rg II 181/260 79
Ljubljana, 14. januarja 1969.

Besedilo: Združeno turistično, pro­
metno in gostinsko podjetje »Trans- 
turist«, Škofja Loka — Hoteli Bo­
hinj

Izbriše se gostilna »Pri Ažmanu«, 
Nomenj 19 zaradi ukinitve

Pri hotelu »Jezero«, Bohinj, Rib- 
čev laz 36 se izbriše Crnobori Dra­
gutin in vpiše Ceklin Jože, novi po­
slovodja;

pri hotelu »Bellevue«, Bohinj se 
izbriše Crnobori Dragutin in vpiše 
Horvat Franjo, novi poslovodja;

pri »Buffetu«, Bohinjska Bistrica 
se izbriše Ceklin Jože in vpiše Biz­
jak El ja, novi poslovodja;

((G RA D 3 EM i
Spran 27

*/'
pri »Domu Jelka«, Pokljuka se iz­

briše Rupnik Vinko in vpiše Prea- 
toni Angel, novi poslovodja in

pri Športhotelu, Pokljuka, sedež 
Goreljek 28, p. Bled se izbriše v. d. 
poslovodje Novak Marika in vpiše 
Preatoni Angel, novi poslovodja. 

Ljubljana, 15. januarja 1969.
Rg I 137/7 ' 91

Besedilo: »Dinos«, Ljubljana.
Pri odkupni postaji in delavnici 

za izdelovanje čistilne bombaževine 
Bohova, Maribor-Tezno se izbriše
obratovodja Pšeničnik Jože in vpiše 
Jože Urek, v. d. obratovodje.

Rg 270'I-10 22

Besedilo Trgovsko in proizvodno
podjetje »Petrol«, Ljubljana.

Vpiše se Rafinerija mineralnih olj 
Maribor, s skrajšano firmo: »Petrol«, 
Ljubljana — Rafinerija mineralnih 
olj, Maribor, Linhartova 17a. ki pre­
deluje nafto in naftne derivate. 
Upravnik je dipl. inž kemije Janez 
Zagradnik. Enoto je ustanovilo pod­
jetje s sklepom DS z dne 18. XI.
1908. Enota nima samostojnih pra­
vic, posluje v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 533/1-6 24
Maribor, 27, decembra 1968.

Izbrisi
Okrožna t;,>spodarska sod‘8Pa rajiglaSajo

Besedilo: Gostinsko podjetje, Bre­
žice.

Zaradi pripojitve k Trgovskemu 
podjetju »Ljudska potrošnja«, Bre­
žice.

Celje 15. avgusta 1968.
Rg V 95/17 1264

Besedilo: Gostinstvo Šmarje, Sev­
nica, v likvidaciji.

Zaradi končane redne likvidacije. 
Celje, 27. decembra 1968.

Rg V 124/4 1912

Besedilo: Obrtno gradbeno podjet­
je »Marok«, Sevnica v likvidaciji.

Zaradi končane redne likvidacije. 
Celje, 16. januarja 1969.

Rg V 130/12 54

Zadružni register

Spremembe
Pri prodajalni. Ljubljana, Tržaška 

57 se poslovni predmet razširi še na 
prodajo na drobno mlečnih izdelkov 
(sir in maslo); gorčice, konzervirane

pri restavraciji »Črna prst« Bo­
hinjska Bistrica se izbriše Ceklin 
Jože in vpiše Bizjak Elja, novi po­
slovodja;

Okrožna gospodarska sodišCa razglašajo

Besedilo: Poljoprivredna zadruga, 
Vi vođina — Kamanjc.



Stran 28 URADNI LIST SRS St. 3 — 3. II. 1969

Vpiše se bife i- točilnica, Kranj, 
Pot na Jošt 13, ki prodaja vino in 
žganje od 1 litra naprej ter toči al­
koholne pijače. Poslovodja je Agnič 
Jože. Enota nima samostojnih pra­
vic. Enoto je ustanovil zadružni svet 
dne 21. X. 1965.

Ljubljana, 31. decembra 1968.
Zadr VI 633/1 20

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodiSča razglašajo

Besedilo: Stavbna zadruga Lito­
stroj št. 5, z. o. j., Ljubljana, »v li­
kvidaciji«.

Zaradi končane redne likvidacije.
Ljubljana, 14. januarja 1969.

Zadr IV 391/3 101

Besedilo: Stanovanjska zadruga
tovarne Muta, z. o. j., Muta ob Dra­
vi, v redni likvidaciji.

Zaradi končane redne likvidacije. 
Maribor, 27. decembra 1968.

Zadr 270/1-9 40

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Osnovna šola »Dr. Petra 
Držaja«, Veliki Gaber.

Poslovni predmet: osnovna vzgo­
ja in splošno izobraževanje občanov 
(1. člen zakona o osnovni šoli). V 
sestavu zavoda je podružnična šola 
Sela-Šumberk.

Ravnatelj je Slavko Kržan.
Za zavod podpisujeta: Slavko Kr­

žan, ravnatelj in Danica Babič, taj­
nica, ki sopodpisuje finančne listine.

Zavod je ustanovila skupščina ob­
čine Trebnie z odločbo št. 022-3/63-1 
z dne 29. I. 1963.

Rgz IV 466/1 100

Besedilo: Zasavska lekarna, Zagor­
je ob Savi.

Poslovni predmet: nabavlja, izde­
luje in preizkuša zdravila po pred­
pisih Farmakopeje SFRJ in po dru­
gih veljavnih predpisih, izdaja zdra­
vila in druga sredstva za zdravljenje 
ljudi in živali, oskrbuje z njimi pre­
bivalstvo in zdravstvene ter druge 
organizacije, sodeluje pri zdravstve­
ni vzgoji prebivalstva, kot dopolni­

tev svoje osnovne dejavnosti oskr­
buje prebivalstvo s sanitarno higi­
enskimi in podobnimi sredstvi.

V. d. direktorja je mr. Novak 
Ivan.

Za zavod podpisujeta: mr. Novak 
Ivan, v. d. direktorja in Zupančič 
Marija, računovodkinja, ki sopod­
pisuje vse listine v zvezi s finanč­
nim poslovanjem.

Zavod je nastal s spojitvijo do­
sedanjih dveh zavodov lekarne Za­
gorje in Lekarne Hrastnik v sogla­
sju z njihovima ustanoviteljema 
skupščino občine Zagorje z dne 29. 
X. 1968, št. 52-4/62-l in skupščino 
občine Hrastnik z dne 5. XI. 1968, 
št. 022-2/68-2 z dne 5. XI. 1968.

Zavod se je konstituiral 28. XI. 
1968.

Spojena zavoda se vpišeta kot eno­
ti:

enota lekarna, Zagorje ob Savi. 
Upravnik enote je mr. Novak Ivan, 
ki podpisuje za enoto v mejah nje­
nih samostojnih pravic, in

enota lekarna Hrastnik. Upravnica 
enote je mr. Vladovič Elizabeta, ki 
podpisuje za enoto v mejah njenih 
samostojnih pravic. Poslovni pred­
met obeh enot je enak kot pri zavo­
du. Vpis pravic enot se pridrži do 
predložitve ustreznih listin.

Rgz 464/1 97
Ljubljana, 7. januarja 1969.

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Osnovna šola. Rečica ob 
Savinji.

Izbrišeta se Jože Dolar, ravnatelj 
in Zdravko Novak, pooblaščenec za 
sopodpisovanje ter vpiše Rudi Ku­
har. novi ravnatelj, ki zastopa zavod 
in zanj podpisuje v polnem obsegu 
in Anica Marovt, pooblaščena za so­
podpisovanje finančnih listin.

Rg IX 170/2 57

Besedilo: Osnovna šola »Jože Lc- 
tonja-Kmct«, Šmartno ob Paki.

Izbrišeta se Dita Kocjan, tajnica 
in računovodkinja in Frida Jančič, 
namestnica ravnatelja ter vpišeta 
Ivanka Prašnikar, pooblaščena za 
podpisovanje v odsotnosti ravnatelja 
in Nevenka Hofer, tajnica in raču­
novodkinja, ki sopodpisuje finančne 
listine.

Rgz IX 98/3 56

Besedilo: Delavska univerza, Vele­
nje.

Vpiše se novi podpisnik Zvone 
Grossman, pooblaščen za sopodpi­
sovanje finančnih listin.

Rgz IX 77/3 55
Celje, 16. januarja 1969.

Besedilo: Veterinarska postaja, Ve­
lenje.

r Izbriše se kot direktor zavoda Pe­
ter Rihtarič, dipl. veterinar, imeno­
vani pa ostane še nadalje poobla­
ščen za sopodpisovanje zavoda. Vpi­
še sc, da je dipl. veterinar Ivo Na­
glič odslej direktor zavoda. Vpiše 
se Silva. Božič, računovodkinja, po­
oblaščena za sopodpisovanje finanč­
nih listin zavoda.

Celje, 21. januarja 1969.
Rgz X 53/2 58

Besedilo- <r-<\iiski ikspori-
mentalni center za dnevno varstvo 
in delovno uspciS'abljanje duševno 
prizadete mladine, v izgradnji, Ljub­
ljana.

Zavod se je konstituiral 13. XII. 
1968.

Ljubljana, 30. decembra 1968.
Rez III 335/2 17

Besedilo: Dekliško vzgajališče,
Višnja gc.ra.

Izbriše se dosedanji ravnatelj 
Ivan Škoflek in vpiše v. d. ravnate­
lja Lojk Leon ter vpišeta Lesjak 
Ignac, računovodja in Kavšek Ange­
la, materialna knjigovodkinja, ki so­
podpisuje za zavod.

Rgz I 88/2 94

Besedilo: Otroški vrtec, 2iri.
Besedilo odslej: Vzgojno varstveni 

zavod, Žiri.

Izbriše se Orehek Ksenija in vpiše 
Albreht Marija, novi direktor.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
ia podpisovanje' Jurca Marica in 
vpiše Jereb Francka, računovodki­
nja.

Že vpisana Kristan Berta, vzgoji­
teljica, podpisuje odslej v odsotno­
sti ene izmed zgoraj navedenih.

Rgz II 192/2 96
Ljubljana, 6. januarja 1969.

Besedilo: Osnovna šcJa, Gorenja 
vas.

Vpiše se pripojitev osnovne šole, 
Poljane nad Škofjo Loko.

Izbriše se dosedanje besedilo v 
rubriki »predmet poslovanja«, ki 
vsebuje dosedanje območje zavoda 
in vpiše novo besedilo ki glasi: ob­
močje centralne šole je kot ožji šol-



URADNI LIST SRS Stran 29St. 3 — 3. II. 1969

Knjige, ki smo jih dali v tisk 
oziroma jih bomo založili:

KAZENSKI ZAKONIK, prečiščeno besedilo s pojasnili prof. 
dr. P. Kobeta in prof. dr. Bavcona. Knjiga izide mar­
ca 1969.

St. Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PREDPI­
SOV 1945—1968. V knjigi bodo zvezni in republiški pred­
pisi — izide februarja 1969

Fr. Bučar: UVOD V JAVNO UPRAVO — izide marca 1969 
Dr. Fr. Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO prva knjiga: 

TEMELJI POLITIČNE EKONOMIJE — izide marca 1969 
Dr. E. Ceferin: ZBIRKA PREDPISOV S PODROČJA SEME­

NA, SEMENSKEGA, SADILNEGA MATERIALA IN 
VARSTVA RASTLIN — izide februarja 1969 

ZAKON O NARODNI OBRAMBI in drugi predpisi z uvo­
dom. Knjižica bo izšla takoj po sprejetju omenjenega 
zakona.
Sprejemamo prednaročila!

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, p. pr. 379 VII 

Veselova 11

ski okoliš, območje organizacijskih 
enot Javorje, Leskovica, Lučine, Ma­
lenški vrh, Poljane, Sovodenj, Stara 

Oselica, Trebija pa kot širši šolski 
okoliš.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Tišler Berta.

Ljubljana, 7. januarja 1969.
Rgz II 166/2 95

Besedilo: Združeno podjetje
•'Iskra«, Kranj — Organizacija: Za­
vod za avtomatizacijo, Ljubljana.

Izbriše se Dobnikar Franc in vpiše 
dipl. el. ing. Preželj Jože, novi di­
rektor.

Ljubljana, 8. januarja 1969.
Rgz II 249/5 92

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Osnovna šola. Breze pri 
Laškem.

Zaradi pripojitve k Osnovni šoli 
Primoža Trubarja v Laškem.

Celje, 17. decembra 1968.
Rgz IX 52/3 1869

Besedilo: Lekarna Mozirje.
Zaradi spojitve lekarn Šoštanj, Ve­

lenje in Mozirje v nov zavod Savinj- 
sko-Šaleška lekarna, Mozirje.

Rgz IX 26/2 41
Celje, 9. januarja 1969.

Besedilo: Lekarna, Šoštanj.
Zaradi spojitve lekarn Mozirje, Ve­

lenje in Šoštanj v nov zavod: Sa­
vin j sko-Šaleška lekarna, Mozirje.

Rgz IX 75/4 44

Besedilo: Lekarna, Velenje.
Zaradi spojitve lekarn Mozirje, Ve­

lenje in Šoštanj v nov zavod: Sa- 
vinjsko-Saleška lekarna, Mozirje.

Rgz IX 76/4 43
Celje, 9. januarja 1969.

Besedilp: Osnovna šola, Benedikt 
v Slovenskih goricah.

Zaradi pripojitve k Osnovni šoli 
»Borisa Kraigherja«, Gradišče v 
Slov. goricah.

Maribor, 28. oktobra 1968.
Rgz 139/1-8 1655

Razglasi sodišč

Družbeni oklici
I 122/67 588

Dne 9. aprila 1969 bo ob 8. uri v 
sobi št. 7/pr. pri tem sodišču prisilna

dražba nepremičnin vi. št. 73. k. o. 
Trobni dol. Cenilna vrednost je 
90.510,80 din, najmanjši ponudek je 
53.808,40 din, varščina pa 9.052 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be je treba priglasiti sodišču najpoz­
neje pri dražbenem naroku, pred za­
četkom dražbe, ker bi se sicer ne 
mogle uveljavljati, glede nepremič­
nin v škodo zdražiteljev, ki so rav­
nali v dobri veri. Sicer pa opozar­
jamo na dražbeni oklic na uradni 
deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Celju, 
dne 13. januarja 1969.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 64/68 7620
Černe Franjo, upokojenec iz Ra­

deč prj Zidanem mostu 91 prosi za 
amortizacijo hranilne knjižice, šte- 
villka 280276 Mestne hranilnice ljub­
ljanske z zneskom 1.556,53 din na 
svoje ime. Priglasitveni rok je 60 
dni od te objave.

Rnp 63/68 2
Černe Ljubica, upokojenka. Rade­

če prj Zidanem mostu, p. Radeče 
prosi za amortizacijo hranilne knji­
žice, št. 253395, ki jo je izdala mest­
na hranilnica ljubljanska z zneskom
28.256,06 din na svoje ime. Prigla­
sitveni rok je 60 dni od te objave.

Občinsko sodišče v Celju, 
dne 4. decembra 1968.

R 312/69 465
Zupančič Janko, Trg revolucije 2, 

Trbovlje, prosi za amortizacijo čeka,

št. 10994 na znesek 900,00 dinarjev, 
ki ga je dobil od Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana, podružnice 
Trbovlje za nakup potrošniškega 
blaga. Priglasitveni rok je 30 dni od 
te objave.

Občinsko sodišče v Trbovljah, 
dne 23. januarja 1969.

Razne objave

Razpisi
Št. 02-48/69 522

Svet Onkološkega inštituta v Ljub­
ljani razpisuje prosto delovno mesto 

zdravnika za usmeritev v radiote­
rapijo.

Pogoji za sprejem: Za sprejem na 
razpisano delovno mesto se lahko 
prijavijo zdravniki, ki so opravili 
strokovni izpit in majo odslužen vo­
jaški rok. Kot poseben pogoj za raz­
pisano mesto je poskusno delo za 
dobo 6 mesecev. Kandidati naj vlo­
žijo pismene ponudbe za zasedbo 
delovnega mesta z žmjenjepisnimi 
podatki in podatki o dosedanjih za­
poslitvah v roku 15 dni v kadrovsko 
službo inšttituta, Ljubljana, Zalo­
ška 5. Ponudbe morajo biti kolko- 
vane z državnim kolekom za 0,50 di­
narjev. ,

Svet

Št. 111-7/68-1 523
Komisija za volitve in imenovanja 

skupščine občine Ptuj razpisuje po 
15. členu odloka o samoupravljanju 
delovnih ljudi v upravnih in drugih



Stran 30 URADNI LIST SRS St. 3 — 3. II. 1969

organih občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 14-153/ 
/67) in po 33. členu temeljnega za­
kona o delovnih razmerjih (Uradni 
list SFRJ, št. 43-516/66) delovno 
mesto

načelnika davčne uprave
Kandidat mora imeti poleg sploš­

nih pogojev po zakonu o samouprav­
ljanju delovnih ljudi v upravnih or­
ganih v SR Sloveniji še visoko stro­
kovno izobrazbo in 8 let delovnih iz­
kušenj, od tega 5 let v državni upra­
vi. Za delovno mesto se kot dodatni 
pogoj zahteva še, da je kandidat z 
dosedanjim delom dokazal sposobnost 
voditj službe, ki spadajo v organi­
zacijsko enoto, za katero kandidira. 
Pismene ponudbe, kolkovane s kol­
kom 0,50 din, ter dokazil; o zahte­
vani izobrazbi in delovnih izkušnjah 
naj kandidati predložijo v 15 dneh 
po objavi razpisa.

Komisija

St. 1/1-110-1/69 550
Skupščina občine Slovenska Bistri­

ca razpisuje na podlagi čl. 17/1 in 
43'1 temeljnega zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 7/65) in čl. 13 zakona o so­
diščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20 65) prosto mesto 

sodnika Občinskega sodišča v Slo­
venski Bistrici.

Kandidati, ki izpolnjujejo z za­
konom predpisane pogoje za sodnika, 
se naj priglasijo v 30 dneh od dneva 
te objave komisiji za volitve in ime­
novanja SO Slovenska Bistrica.

Komisija

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

549
Elektrarna Šoštanj, Šoštanj, Ulica 

Lole Ribara 18, podjetje za proiz­
vodnjo in prodajo električne ener­
gije, razpisuje kot investitor po do­
ločbah temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
SFRJ, št. 20/67 in 24/67) in pravilni­
ka o načinu in postopku za odda­
janje investicijskih objektov v gra­
ditev (Uradni list SFRJ, št. 28/67)

javni natečaj

0 sposobnosti izvajalcev za montažo 
opreme za Elektrarno Šoštanj III
1 x 275 MW, kot sledi: 1

1. Kotel s pomožnimi na­
pravami:

1.1 jeklena nosilna konstrukcija 
kotla višine + 89,00 m z banda- 
žami, stopnicami in podesti,

1.2 aktivni del kotla z membran­
skimi stenami in parovodi med 
kotlom in turbino,

1.3 kanali za zrak in dimne pline,
1.4 termična izolacija kotla, rezer­

voarjev, kanalov in cevovodov,
1.5 obzidava povratnih . jaškov za 

dimne pline (za mline), opazo­
valnih in vstopnih odprtin,

1.6 mlini tipa DOS z dodelilniki, 
prahovodi in gorilniki,

1.7 oljna kurjava z zunanjim in 
hišnim rezervoarjem,

1.8 ventilatorji, napajalne črpalke, 
grelniki zraka, elektrofilter; iz- 
pihovalniki saj, notranji trans­
port pepela, fine in grobe arma­
ture kotla in razni cevovodi,

1.9 naprava za razsoljevanje kon­
denzata,

1.10 naprava za kondicioniranje in 
kontrolo napajalne vode;

2. priprava hladilne vode
(Dekarbonatizacija):

2.1 vtočni objekt na reki Paki,
2.2 hitri bistrilnik, peščeni filtri in 

razne posode,
2.3 dozirne naprave za kemikalije 

in kontrolne naprave,
2.4 črpalke, armature in cevovodi;

3. zunanji transport pe-
pela:

3.1 črpalna postaja,
3.2 cevovod dolžine ca. 2000 m;

o razpoložljivih strokovnih kadrih 
za montažo razpisanih objektov, ki bi 
bili obvezno zaposleni pri izvajanju 
teh del ter imajo za tako delo po­
trebna pooblastila in izkušnje, po­
datke o razpoložljivih tehničnih 
sredstvih za montažo razpisanih ob­
jektov, izjavo, da je ponudba o spo­
sobnosti izvajanja del sestavljena na 
podlag; proučitve tehnične doku­
mentacije in pogojev natečaja. Po­
sebni pogoji natečaja: Zainteresirane 
gospodarske organizacije lahko do­
stavijo tudi ponudbe za posamezne 
vrste del. Možna je tudi kooperacija 
ponudnika z eno ali več organizacij. 
Interesentom so na razpolago sploš­
ni in tehnični pogoji natečaja v 
Elektrarni Šoštanj, Šoštanj, Ulica 
Lole Ribarja 18, soba št. 13, vsak 
delavnik med 8. in 12. uro dopoldne, 
razen sobote, kjer se dobijo tudi vse 
potrebne informacije. Rok za dosta­
vo ponudb je do vključno 10. III. 
1969 do 12.00 ure dopoldne. Po po­
tekli roka za dostavo ponudb bo sle­
dilo komisijsko odpiranje ponudb, 
kateremu lahko prisostvujejo po­
oblaščeni predstavniki ponudnikov. 
O kraju in času komisijskega odpi­
ranja ponudb bodo ponudniki pra­
vočasno obveščeni Komisija bo upo­
števala samo ponudbe, ki bodo se­
stavljene po povojih 'natečnia in do­
stavljeno v predpisanem roku. Po­
nudniki bodo o izidu natečaja obve­
ščeni pismeno v predpisanem roku. 
Ponudbe je treba dostaviti v zape­
čateni kuverti z oznako "TE Šoštanj 
III — ponudba za montažo-.

Elektrarna Šoštanj

Izgubljene listine
preklicujejo

4. transport premoga od 
separacije Rudnika lignita Velenje 
do bunkerjev Elektrarne Šoštanj III:

4.1 jeklena nosilna konstrukcija z 
valjčki in gumijevimi trakovi,

4.2 korčasti nakladalnik za razkla- 
-danje in nakladanje premoga na
deponiji,

4.3 pogonske in presipne postaje,
4.4 tehtnice, magneti, napajalne na­

prave in ostala oprema.
Rok pričetka montaže je 1. VIII. 

1969, Detaljni roki začetka dovršitve 
montažo posameznih naprav oziroma 
skupine naprav so razvidni iz sploš­
nih in tehničnih pogojev na­
tečaja. Prav tako je v do­
kumentaciji podrobneje opisana 
vrsta in obseg del, kj so predmet 
tega natečaja.* Pogoji natečaja: go­
spodarske organizacije, ki se intere- 
sirajo za prevzem razpisanih del, 
morajo predložiti dokazilo o regi­
straciji, referenčno listo o montaži 
takih ali podobnih objektov, podatke

Aplanc Marta, Ljubljana. Prija­
teljeva 16, zdravstveno izkazni­
co. 500

Akscntijevič Tomislav, Zalog 21. 
p Novo mesto, zdravstveno izkazni­
co, št. 107590. 477

Arko Nevenka, Ljubljana, Krišto­
fova 4, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 068725. 592

Avguštin Valentin, Ljubljana, Par­
mova 35, zdravstveno izkaznico. 524 

Baloh Franc, Kisovec 48, p. Za­
gorje ob Savi, zdravstveno izkaznico, 
št. 178122, 608

Bedič Franc, Murski Črnci 2, p. 
Tišina, vojaško knjižico. 554

Beguš Darko, Belišče 7, p. Tolmin, 
zdravstveno izkaznico, številka 
22156. 525

Beguš Dragica, Selišče 7, p. Tol­
min. zdravstveno izkaznico. 526 

Belavič Momir, Ljubljana, Kaju­
hova 42, zdravstveno izkaznico. 495 

Belinger Brigita, Domžale, Dete- 
Ijeva 5, zdravstveno izkaznico, Šte­
vilka 218715. 501



St. 3 — 3. II. 1969 URADI« k,IST SRS Stran 31

Benke Ana, Radenci 216, stalno 
obmejno prepustnico, št. 1668. 394

Bertole Jože, Ljubljana, Streliška 
18, indeks medicinske fakultete, Uni­
verze v Ljubljani. 535

Bevčič Miro, Ljubljana, Trg revo­
lucije 3, spričevalo II. letnika po­
klicne šole kovinarske stroke. 449 

Bilali Imberli, Ljubljana, Savsko 
naselje, zdravstveno izkaznico. 502 

Boh Eva, Nad mlini 22, p. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 462274. 478

Brešar Helena, Valburga 23, p. 
Smlednik, zdravstveno izkaznico, št 
A-241264. 395

Bricelj Marija, Ljubljana, Božan­
ska 6, zdravstveno izkaznico. 484 

Bučar Milan, Pšenična polica 9, 
p. Cerklje na Gor., zdravstveno iz­
kaznico, št. 202722 466

Budimljič Safa, Ljubljana, Celov­
ška 139, zdravstveno izkaznico na 
ime Budimljič Suvad. ST

Bunc Boris, Ljubljana, OslavijSka 
Ha zdravstveno izkaznico. 593

Derganc Franc, Tacen 48, zdrav­
stveno izkaznico. 594

Deželak Marija, Brezovica 140, 
spričevalo o kvalifikaciji trgovske 
stroke. 595

Djakovič Desanka, Ljubljana, Ce­
lovška 140, delovno knjižico. , 563

Dolanc Marjeta, Trbovlje, Trg 
Franca Fakina 10, šolsko spričevalo 
za leto 1961/62 izdano na gimnaziji 
Trbovlje. 566

Dolar Rajko, Podčetrtek 11, voja­
ško knjižico. 431

Dolžan Vida, Ljubljana, Topniška 
23, zdravstveno izkaznico. 503

Emini Demal, Ljubljana, Titova 
61, zdravstveno izkaznico. 504

Ferkolj Franc, Ljubljana, Linhar­
tova S-2, zdravstveno izkaznico, št. 
255010. 571

Fištrovič Dragica, Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, zdravstveno izkazni­
co. 505

Podna Sonja. Koper, Cankarjeva 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
732087. 555

Gašperšič Milan, Srednja vas 6 pri 
Šenčurju, spričevalo o dokončani 
osemletki, šol. leto 1967/68. 432

Gilčvert Ana, Ljubljana, Na jami 
H, zdravstveno izkaznico, številka 
115546. 572

“Gorenjka«, Jesenice, štapiljko z 
besedilom: Hotelsko podjetje “Go- 
■'enjka« Jesenice Hotel »Razor« 
kranjska gora. 527

Grešak Martin. Polje 3, Zagorje 
°b Savi, zdravstveno izkaznico šte­
vilka 297098 na ime Grešak Maj­
da- 528

Hađič Bišir, Vižmarie 154a, zdrav- 
stveno izkaznico, št. 307825. 596

Hribernik Antonija, Brezje 35, 
Zdravstveno izkaznico, številka 
857804. 506

Istok Deud, Ljubljana, DražgošW--i 
•ti*, zdravstveno izkaznico. 507

Jakopič Ma^ta. Podpeč 30. p Vi- 
dem-Dobrepolje, zdravstveno izkaz- 
nic°- 450

Jakup Štefan, Ljubljana, Scopoli- 
jeva 3, zdravstveno izkaznico. 597

Jamnik Matjaž, Ljubljana, spriče­
valo o končanem IV. letniku srednje 
pomorske šole v Piranu in diplomo 
iste šole. 486

Jenič Jože, Gor. Lakovnice 12, p. 
Novo mesto, spričevalo — diplomo 
za praktični izpit, izdano v Ljublja­
ni. 479

Jericjo Bojan, Ljubljana, Rožičeva 
3, zdravstveno izkaznico. 573

Jezeršek Janko, Ročevnica 10, p. 
Tržič, zdravstveno izkaznico, številka 
278890 na ime Jezeršek Sonja. 470 

Jovanov Risto, Ljubljana, Misleje- 
va 3, zdravstveno izkaznico. 487 

Jug Silvester, Ljubljana, Gorazdo­
va 1, spričevalo o zaključnem izpitu 
poklicne šole elektro stroke. 508 

Jurčič Sonja, Ljubljana, Smartin- 
ska blok 7, dijaško avista vozovnico, 
številka 5516 za relacijo splošna bol­
nica—Aškerčeva, izdano od podjet­
ja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 451

Kabilagič . Asim, Jesenice, Tomši­
čeva 111, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 15766. 556

Kadunc ing. Marko, Ljubljana, 
Levstikova 5, zdravstveno izkaznico, 
št. 093488. 488

Kajfež-Lesar Lilijana, Ljubljana, 
Gornji trg 9, zdravstvene izkaznice 
na ime Kajfež-Lesar Lilijana, Lesar 
Ladislav in Lesar Luka. 598

Kavčič Adrijana, Ljubljana, 
Aškerčeva 15, zdravstveno izkazni­
co. 489

Kemperle Anton, Ravne 4, p. Že­
lezniki, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka A-237143 na ime Kemperle 
Marija. 200

Kerec Štefan, Šmartno ob Savi 40, 
zdravstveno izkaznico, številka 
018501 490

Klinc por. Drobnič Anica, Dobre­
polje, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 291827. 537

Kneževič Ivan, Sevnica, Cesta na 
grad 3. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 284559. 166

Kobelenski Stevan, Jesenice, Mar­
šala Tita 37. službeno mejno izkaz­
nico, št. 093, izdano od RSNZ v 
Ljubljani. 599

Kocjan Jožef, Župnišče, Kubed, p. 
Slovensko gračišče, zdravstveno iz­
kaznico. 557

Kopač Ludvik, Kranj, Jezerska 
120a. zdravstveno izkaznico, številka 
515736. 201

Koprivc Francka, Ljubljana, Zalo­
ška 74a, izkaznico za 50 “/o popust na 
vožnji za mestni promet, izdano na 
podlagi spomenice, št. 20201. 452

Kos Antonija, Presladol 26, zdrav­
stveno izkaznico, res. št. 45599. 433

Kos Boris, Kosovo polie 2/4, spri­
čevalo o opravljenem tečaiu za ple­
mensko varjenie, št. A-2.3 56 in spri­
čevalo o opravljenem tečaju za me- 
talizaeiio in plastifikacijo, številk« 
S-64/59 453

Kosi Angela. I,ii,W'r’,"a. Vodnikove 
naselje 33. dijaško nv'Va vozovnico, 
št. 59.36 za relacijo Sp. Dr.—Zale,

izdano in podjetja »Ljubljana-trans­
port«, Ljubljana. 454

Kostanjevec Dragica, Nova Gorica, 
Ulica Marija Kogoja 27, zdravstveno 
izkaznico, št. 809558. 202

Košir Jasna, Ljubljana, Tugomer- 
jeva 2, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 21299. 538

Košnik Štefka, Kranj, Kajuhova 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
336156. 559

Kovačevič Husein, Koper, Ulica 15. 
maja 11, zdravstveno izkaznico, št. 
78002. 560

Krainer Jože, Ljubljana, Dolenj­
ska 38, delovno knjižico. 455

Kranjc Franc, Ljubljana, Zofke 
Kvedrove 18, zdravstveno izkazni­
co. 509

Krempel Branko, Tacen 43, zdrav­
stveno izkaznico. 600

Križanec Jožica, Kočno ob Ložni­
ci 2, p. Laporje, delovno knjižico, 
reg. št. 2802, ser. št. 634541. 130

Krhlikar Joža, Ljubljana, Močni­
kova 5, delovno knjižico. 574

Lakota Albin, Dovje 102, p. Moj­
strana, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka A-123643. 561

Lasič Mitja, Ljubljana, Križevni- 
ška 9, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 035704. 510

Legiša Jože, Ljubljana, Viška 66, 
zdravstveno izkaznico. 539

Lipovšek Leopoldina, Ljubljana, 
Prijateljeva 16, zdravstveno izkazni­
co. 511

Ljudska tehnika »Radio klub«, 
Domžale, štampiljko z besedilom: 
Ljudska tehnika »Radio klub« Dom­
žale. 456

Logar Marija, Radovljica, Cankar­
jeva ulica, Stolpič III, invalidsko 
knjižic«/. 131

Makuc Boris, Gornie Cerovo, p. 
Kojsko, servisno knjižico za Zastavo 
750, št. 357936 — št. motorja 178036, 
ŠL šasije 150711, tov. št. 277469. 575

Makuc Rajko, Kampolin 9, Lucija 
— Portorož, vojaško knjižico. 531 

Markoja Martin, Pivka 52, p. 
Naklo, zdravstveno izkaznico.1 335

Matelič Franc, Ljubljana. Trg VII. 
kongresa ZKJH dijaško avista vo­
zovnico, št. 10963 za relacijo Raz­
stavišče—Stan in dom, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 512

Mazovec Vito, Ljubljana-Vevče 76, 
dijaško avista vozovnico, Št. 7744 za 
relacijo Vevče—Ljubljana, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 513

Medič Ilija. Ljubljana, zdravstve­
no izkaznice, št. A-342680. 601

Mesarič Marija, Zalog 18, p. No­
vo mesto, delovno knjižico, številka
1240.3 480

Mikec Ivica, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 3. zdravstveno izkaz­
nico. 457

Milavec Sašo. Liubliana. Linhar­
tova 68, zdravstveno izkaznico. 576 

Misia Štefan, Tacen 43, zdravstve­
no izkaznico. 602



Stran 32 URADNI LIST SRS St. 3 — 3. II. 1969

Mislej Marjan, »Metropol«, Lucija, 
p. Portorož, zdravstveno izkaznico, 
št. 245467. 562

Mrzlikar Jože, Ljubljana, Celovška 
87, zdravstveno izkaznico, številka 
110287 540

Mudrič Radovan, Kovor 53, p. Tr­
žič, zdravstveno izkaznico, številka 
A-238483. 609

Muhajlić Hasan, Agroobnova, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, št. 
20186. 577

Muhič Jožica, Ljubljana, Jamova 
64, zdravstveno izkaznico. 541

Murn Edo, Ljubljana, Vrhovniko­
va 2, invalidsko knjižico za 75 “/o po­
pust na vožnji, št. 110915, izdano 
leta 1965 od občine Koper. 491

Nartnik Miroslav, Plešivica 73, p. 
Brezovica, zdravstveno izkaznico, št. 
A-014969. 492

Osmanagič Hasib, Ljubljana, Leta­
liška cesta, zdravstveno izkaznico, 
št. 16810 in zdravstvene izkaznice, 
št. E-324645 na ime Mevluda, števil­
ka 09693 na ime Fatima, št. E-324644 
na ime Besim in št. E-324649 na ime 
Rahila. 578

Papa Miha, Vižmarje 20e, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-214092. 542

Pečar Jože, Podlipoglav 28, zdrav­
stveno izkaznico, št. 330563. 579

Pelko Tatjana, Dolenjske toplice 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
490692. f 481

Penišek Drago, Sentlenart 72, p. 
Brežice, zdravstveno izkaznico. 610 

Perko Brigita, Podbrezje 79, p. 
Duplje, ček za potrošniški kredit, št. 
009397. vrednost 2000 dinarjev. 472 

Pernišek Drago, Sentlenart 72, p. 
Brežice, zdravstveno izkaznico. 610 

Perpar Albin, Trbovlje, Majcenova 
18, spričevalo za porrtočniški izpit iz­
dano leta 1958 567

Peterlin Nevenka, Koseze 51, p. 
Ilirska Bistrica, zdravstveno izkazni­
co. št. 256003. 563

Pirc Ljudmila, Ljubljana, Trubar­
jeva ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
006922. 458

Pirc Vera, Ljubljana, Svabičeva 15, 
diplomo učiteljišča, izdano leta 
1955. 459

Pirih Slavka, Ljubljana, Majde 
Silčeve 1. zdravstveno izkaznico. 580 

Pivać Demal, Jesenice, Fužinska 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
03262. 564

Poberaj Nevenka, Izola, Ljubljan­
ska 26, prepustnico VS, št. 6443. 474 

Pograjc Darja, Celje, Partizanska 
34, indeks filozofske fakultete, Uni­
verze v Ljubljani. 514

Polak Drago, Medvode 98, zdrav­
stveno izkaznico, št. 009707. 515

Prača Zora, Struževo 2b, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
3.35974. 543

Primec Martin, Brestanica 95. de­
lovno knjižico, št. 4613 ter zdrav­
stveno izkaznico, št. 2309. 172

Priselec Jurij, Kamanje 25, zdrav­
stveno izkaznico, št. 391975. 482

Progar Tomislav, Ljubljana, Go­
stilničarska 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 112060. 581

Prošek Franc, Dolsko 10, zdrav­
stveno izkaznico. 493

Pungerčič Erazem, Ljubljana, Uli­
ca Pohorskega bataljona 153, indeks 
medicinske fakultete. Univerze v 
Ljubljani. 516

Purčelanovič Jovan, Ljubljana, 
Cesta v Mestni log 64, zdravstveno 
izkaznico. 517

Purnat Ivan, Volog 17, p. Šmartno 
ob Dreti, zdravstveno izkaznico, št. 
629779. 173

Pušnik Rozika, Vojnik, Jankova 
4a, zdravstveno izkaznico, št. 429334 
z vložkom št. 429334. 133

Ramovš Andrej, Ljubljana, Ku­
merdeja 5, dijaško avista vozovnico, 
št. 1163 za relacijo Dravlje—Vižmar­
je, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 603

Robas Zorka, Spodnje Pirniče 35, 
p. Medvode, . zdravstveno izkazni­
co. 518

Rosa Stanislav, Poreče 14, p. Pod­
nanos, zdravstveno izkaznico kmeta- 
borca, št. 000527. 339

Ručman Marjetka, Ljubljana, To­
varniška 32, zdravstveno izkazni­
co. 494

Rudolf Franc, Kolomban 69, p. 
Ankaran, zdravstveno izkaznico, št. 
245387. 607

Rutar Peter, Kamnik, Cesta 3. tal­
cev 19, delovno knjižico, izdano v 
Kamniku. 519

Sadje zelenjava, Ljubljana, štam­
piljko četverokotne oblike z zaščit­
nim znakom SZ in besedilom: Sadje 
zelenjava Ljubljana ter je oštevilče­
na s številko 16. 205

Salabir Marija, Suhadol 14, p. 
Hrastnik, zdravstveno izkaznico, št. 
559274. ( 568

Slapar Silvo, Radomljfe 7, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-144900. 495

Smrke B’ranc, Ljubljana, Trubar­
jeva 17, zdravstveno izkaznico in na 
irhe Smrke Tatjana. 582

Smrke Marija, Ljubljana, Trubar­
jeva 17, zdravstveno izkaznico. 583 

Sojč Irena, Velenje, Šaleška 18c, 
delovno knjižico, št. 1626. 7551

Starec Olga, Ljubljana, Predjam­
ska 80, zdravstveno izkaznico, števil­
ka A-04282. 460

Sterle Jernej, Ljubljana, Ižanska 
223, zdravstveno izkaznico. 544

Strbad Ervin, Ljubljana, Celovška 
179, zdravstveno izkaznico, številka. 
11641. 545

Srtle Jože, Iška Loka 21b, zdrav­
stveno izkaznico, št. 071190. 584

Šalej Ciril, Ptuj, Rajčeva 4, zdrav­
stveno izkaznico, št. 998755. 175

Sehič por. Sarkič Rezija, Ljublja­
na, Zakotnikova 11, zdravstveno iz­
kaznico. 496

Smigoc Franc, Ptuj, Ljutomerska 
16, spričevalo I. in II. razreda Šol­
skega centra za lesno predelovalno 
in kovinsko stroko Ptuj, št. spriče­

vala L razreda je 31/66 z dne 25. VI. 
1966, II. razreda pa št. 29/67 z dne 
28. IIII. 1967. 340

Štravs Niko, Jesenice, Titova 76, 
zdravstveno izkaznico. 461

Stular Marko, Vrhnika, Stara ce­
sta 32, zdravstveno izkaznico. 546 

Šuligoj Rastislava, Jesenice, Kidri­
čeva 9, delovno knjižico št. 7215 na 
ime Pleteršek Rastislava. 475

Težak por. Pezdirc Anica, konfek­
cija »Komet« I. Z., Metlika, zdrav­
stveno izkaznico, št. 133110. 206

Tičar Ana, Zgornji Kašelj 105, 
zdravstveno izkaznico, številka 
E-290348. 604

Tkalec Ivan, Petanjci 9, p. Tišina, 
delovno knjižico, reg. št. 6082, ser. 
št. 752487. 235

Tkalec Ivan, Petanjcj 9, p. Tišina, 
potni list, št, 241459 (Murska Sobo­
ta). 537

Tomšič Anton, Ljubljana, Gras- 
selijeva 10, zdravstveho izkazni­
co. 520

Trojer Anica, Lokve 7, p. Črno­
melj, zdravstveno izkaznico, številka 
254235. 483

Turšič Vili, Trbovlje, Klek 38. 
zdravstveno izkaznico, številka 
339492. 569

Vičar Stojan, Ptuj, Gregorčičev 
drevored 6, spričevalo I. razreda 
Šolskega centra za lesno predeloval­
no in kovinsko stroko, št. 35/66 z 
dne 25. VI. 1966. 286

Vincetič Ivan, Verd 46, vojaško 
knjižico. 462

Vogrič Alojz, Ljubljana, Celovška 
179, zdravstveno izkaznico. 547

Vogrič Emil, Ljubljana, Celovška 
127, zdravstveno izkaznico. 585

Volčanšek Cveta, Zasip 44, zdrav­
stveno izkaznico, št. 330478. 405

Volčič Mojca, Kropa 55, indeks 
Pedagoške akademije v Ljublja­
ni. 463

Vozel Rudi, Gornji log 19, dijaško 
avista vozovnico, za relacijo Gor­
nji log—Litija, izdano od pod­
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub­
ljana. 586

Vrbnjak Vinko, Moravci 57, p. 
Bučkovci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja na ime 
Vrbnjak Ciril. 533

Zadravec Boštjan, Ptuj, Ormoška 
cesta 26, zdravstveno izkaznico, št. 
809654. 534

Zajec Franc, Sp. Rudnik, Cesta 
11/35, Ljubljana, zdravstveno izkaz­
nico, št. 230168. 548

Zalar Aleš, Ljubljana, Gogalova 5, 
dijaško avista vozovnico, št. 5773 za 
relacijo Ježica—Aškerčeva, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport«, 
Ljubljana. 521

Ziherl Marija, Domžale, Ljube 
Šercerja 2, zdravstveno izkazni­
co. 464

Žohar Erik, Ljubljana, Spodnji 
Rudnik 2/1, zdravstveno izkažhi- 
co. 605

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska Tiskarna .Toneta Tomšiča« v Ljubljani


